

Universal Free Vision Voices ApS

c/o Sylab, Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 60 70 30

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Alissia Diddee Damkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Universal Free Vision Voices ApS c/o Sylab Marsvej 6 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 38 60 70 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Alissia Diddee Damkjær |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Financing Green Bonus Ambition IVS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor tøj til poledansere og andre sportsudøvere, både import og eksport, herunder skræddersyet tøj på bestilling og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 785 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Selskabet er inde i en etableringsfase hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til brand og produkter. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år, men fortsat underskud.

Selskabet har en stram likviditet og er primært finansieret via pengeinstitut og lån hos indehavere. Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2018 - 30/9 2019 | 1/5 2017 - 30/9 2018 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -480.352 | -118.813 |
| 2 Personalemkostninger | -270.232 | 0 |
| Driftsresultat | -750.584 | -118.813 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.133 | -106 |
| Resultat før skat | -759.717 | -118.919 |
| Skat af årets resultat | -24.992 | 24.992 |
| Årets resultat | -784.709 | -93.927 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -784.709 | -93.927 |
| Disponeret i alt | -784.709 | -93.927 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| Deposita | 44.992 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>94.992</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>94.992</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 250.647 | 220.500 |
| Varebeholdninger i alt | <u>250.647</u> | <u>220.500</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 24.992 |
| Andre tilgodehavender | 41.968 | 10.350 |
| Tilgodehavender i alt | <u>41.968</u> | <u>35.342</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>292.615</u> | <u>255.842</u> |
| Aktiver i alt | <u>387.607</u> | <u>255.842</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 57.471 | 50.000 |
| Overført resultat | -878.636 | -93.927 |
| Egenkapital i alt | -821.165 | -43.927 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 118.458 | 1.308 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 173.005 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 94.725 | 0 |
| Anden gæld | 822.584 | 298.461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.208.772 | 299.769 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.208.772 | 299.769 |
| Passiver i alt | 387.607 | 255.842 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en stram likviditet og er primært finansieret via pengeinstitut og lån hos indehavere. Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

| | 1/10 2018 - 30/9 2019 | 1/5 2017 - 30/9 2018 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 265.688 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.544 | 0 |
| | <u>270.232</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på 134 t.kr. som kan opsiges med 6 måneders varsel.
